
PORTARIA SEEC N°061/2020,1 E 14 DE AGOSTO DE 2020. 

Revoga a portaria SEEC 054/2020, 

e dá outras providências. 

A Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura do município de 

Glória de Dourados, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o 

Decreto n° 33/2018 de 28 de Junho de 2018, 

Considerando a Portaria n° 251/2020, de 13 de Agosto de 2020, que concede 

afastamento à ELISANGELA CATARINA DA SILVA, para fins de participação como 

candidata no Pleito Eleitoral do corrente ano. 

RESOLVE: 

Revogar a Portaria SEEC n°. 054/2020 de 18 Maio de 2020 de convocação da 

servidora ELISANGELA CATARINA DA SILVA. 

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTES E CULTURA 

DE GLÓRIA DE DOURADOS, EM 14 DE AGOSTO DE 2020. 

Maria C 

Secretaria Municipal d4 Educação, Esportes e Cultura. 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 

Certifico para os devidos fins que a presente 

portaria foi publicada no DIÁRIO OFICIAL 

ELETRÔNICO DE GLÓRIA DE DOURADOS: 

Edição n°.: OG5 	Ano: III 

Data: 	/ 	/-20 .10 

-l_-t: 353 
ASSINATURA DO SERVIDOR 


